АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                  с.Усть-Каначуль                                                   № 43

Об отмене постановления администрации Усть-Каначульского сельсовета от 05.03.2018 № 9 «Об утверждении Положения о порядке создания дружин добровольной пожарной охраны на территории Усть-Каначульского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,  руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление администрации Усть-Каначульского сельсовета от 05.03.2018 № 9 «Об утверждении Положения о порядке создания дружин добровольной пожарной охраны на территории Усть-Каначульского сельсовета» считать утратившим силу.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Искра».

Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова